www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7 ~/ Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
/ L/ / :/ IJ Rasenmiiher o Cortacesped  Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. URSUS 3,7
mod. URSUS 6

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




~ www.ersatzteil-service.de
Mod. URSUS 3,7 - 6. ACCESSORI - ACCESSOIRES - EQUIPMENTS - SONDERZUBEHOR - ACESORIOS - UITRUSTING

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

" N.ord. - N. pleces RICAMBI - RECHANGES "~ RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
o 0500110 | dede frit S ros - | e
42 10500133 | fanda pride e fone 2
4 1050040 |V mont 1| TEMZ00
"44 10503110 | lrante g:,ag";,ange Seketang 1
5 10500770 | el Shete oy 2| on
46 0500123 |pubboriomenico | euppendumanche | pobeaer | 1
47 t0so3t0n | Maccounherssle | embranchement | g erting | !
9 t042m900 | rele e .| e
PR b | e i I v I
B eMpeois ol matid | K e | Mismwone | 1 | D
© eMpeorzs |[hassaalore | Kioutol ner |k ahamaer "
D 6MPeot 03 | ki Slodoh 'Igitttg}lal:gr;u . b S !
£ empeoro |fiiese | fiaees e 1
F ompeot 13 |Maate mesble | Klandname " | Mt earmioas 2|
G eMpeo1 33 | KR pemanere | K neautel | it sovmaanar | !
HeMPeot 73 | e e | i Veregugerader | Ktwar e

—— 01/1995




www.ersatzteil-service.de

HH R U A R e g

e

www.ersatzteilplan.de

N.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 10501240 ngew gghraub@ ;‘g}'«ff&f 2 Uﬁh{ﬁg@
2 220500 | 1260 eree 2 | UNgse
s 10500030 | guane funde 2
¢ oasorzso | TEmgladspurerza | pognee de steure | et _,
" rosraso | Fle s o ‘o B48Ber
12 10500770 | [orcele e 1| ew
13 105000 80 \slii?ew g?hmube z;?:rf?ng 1 M@%ﬁgﬂ
14 tosooizs | SWROGmEGY | seperdimanche | fopore 1
15 150135 | e i 2
16 10est0a | B e e o @
17 20501290 | SopPONa i o Fipon 1 @2x50
18 10501301 | Pom° Dhoten permo 1
1o toseoseo |ppotossia | wmmordiige | fopote w
20 10501320 ;g?ew \éighraube mﬁ& & T%%%ﬁgs
21 a010z100  [ondels Spele prando o | Ope
22 ansorato | G0 o g s | N
2 10se0ad0 | Seoce ,B
24 10500960 gg?ew gghraube fxs%rggggf ! M?éf%@
m om0 |, Svare | S| VA 3 | Tewnos
25 20106300 | dace T ueca | WOLOES | 1 | M
7 moseoo | sl | e Lo o | O
2 toseosco | SEolomon | mppodesroves | popote !
20 10501330 | dage i o | s
34 osoizzs | Pussol ke, pasader ‘
35 10501550 gict?ew \gghraube l?:’ﬁrig@f 2 TE M12x90
3 1oeses o0 | Sielastlemadesia | dole o e e e |
41 10 6583 00 stella interna destra étoile intérieure droite | fresa interior derecha 1
inner star right Innere Rechts Hackschaulen | binnesle rechter freesmes
213 — 01/1995

Inr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Mod. URSUS 3,7 - URSUS 6 TAV. 1
W.ord. - N. pleces RICAME] RECHANGES RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
@ mswgto | Pemeconnole | phclawecioseort | pasader con musl
44 10500313 gggg?éﬁumion unit {iﬁgggtli:)ngﬁ Getriebe é%%gf;; reductor
45 10esea0o | Slelaionzsnite | Soleridiequcte | oo neror zquierde
46 10658600 | Salseslon Snte | dulosorey g | feas ottr i
47 20382300 :gisxw gghra‘uba g&?riggf ‘}JEP‘%ASBZ(??%
48 20385300 ;ifew \gghraube é%??ﬁg(éf TE M8x30
o mrao | i
50 t0sor0sa | B0 ot
51 toseodso | guisiana | gudegedscource | g de cores
s2_ 10500250 | guachoni idage ducourae | guin e cren
53 10560040 | Cnghia S gorrea B221/2
54 105600 30 Eﬁ?e?/gia %?g;ﬁgnscheibe gggi
55 10500201 \ggﬁew gfthraube is%ﬂggef T%Nh;?ggg(}
56 05600 28 ﬁﬁ%@%gm %i?g;;%ﬂﬁahéibe Egﬁ%
57 10 5000 93 g;ig;s;heri% g{zzg«:éha gggggecedor PPL
S 10500430 | Seeccesupeiore | ghasolowperowr | chase supstr
60 102820 00 szew gﬁhrauba tﬁ%rf?&iggf E%ngg
61 10560470 | P Doton < i
62 10547300 :gﬁgaw gghmub@ ;%rf?riggf ”%"JEN ;Asgggé
64 10 1009 00 ﬁgi;wetta %g;(@tm gg%veta Da?xg?ﬁga
65 a0 | Meredbigdado | pedileerny | regtiouere oo
66 10560450 | Mol8 fesson muelie
67 10500180 | [(%, Sehraube _gi;ﬁggf 0 3/8" UNFx25
68 10501360 ;g?ew \gtfhrauba Egﬁriggf TE M10x45
60 1056050 | SUsore e s
70 20113000 | [ondela pndelle ; ggﬁgﬁﬁ‘g‘?‘ @10/30/2,5

01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

— 214




o,

,gxl“"”"““;

o

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

Mod. URSUS 3,7 - URSUS 6 TAV. 1
N.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

71 10501160 | J3d0 saroy. uerca 4 | M10NYLON
7 mseoaso | Guoconan iene abndertrmage | alegrtragie |

r mamseo |lgatioe | emdeiae | e ;

74 20501380 | Jado moroy. werca 2 M5
s mamseon | GRS oo :

76 20226000 ?é?ew gghraube ts%ﬁgggf 2 U&Mﬁg;gg?
7 oasorsan | fyafizon ot | v derisytoe | pates 1

n w5 e VUL |
o5 10226700 | Lo Eohraube sonrou 2 | TEMi00
o tosoia |Samde ke | dmmn VOLIT| 5 | oy
98 10300800 ;g?ew gg%‘araub@ g;?:;ggf < %géiﬁ%ii%
99 105607 50 g?@w gihraube ;%ﬁ;ggf 2 TE M5x35
00 10560590 | o | !

o1 toseora |mede | gusemar | ademte 1| moso
02 10risen | el e g 2 | e
103 20501380  dado s tuerca 2 M5
104 10 5606 10 gigfgm plaque i 1

05 toseme | Sgojeede | grmemew | deosaees |

106 10560020 | paacae e psecon 1 | e

oy 02/1995



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Mod. UHSUS 3,/ - Mod. UHSUS b ,
Riduttore completo-Reducteur complete-Reducer kit-Getriebe-Reductor completo-Complete reductor TAV.1

) 101/1995
216 —

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

RIDUTTORE URSUS 3,7 - URSUS 6 TAV. 1

N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
s tosonate | Ttore e e 1

1 2080300 | Guscneti Quleent et 1] e

> 20501040 | doteneile Sreoe oo | e |

4 20501030 ggfeﬁ?ﬂw fine gghraube ?&rt?;g?af 1

5§ 20501520 | spina elastica doppia oupille exparsible pasador elastico 1 & 3,5x%30

20 5005 00 | resilient pin Spannhilse VEpin 1 2 6x30

5 20500530 | puscetoconco | roueent 1 s

7 20 5005 90 gggggchio inferiore %cg::\{{ﬁérlm@ inferieur g:»zeﬁk%%r‘imiwto 1

5 20500580 | 3550 o seoger 2 | ow

§ 20385300 ‘éz?@w gghmub@ gﬁ:wriggf 3 Uﬁg%gg
10 mueoo | priceeees | g s . | opee
1 20800550 | Copercio S i
12 20 5005 60 zggiwﬂgé tenuta %?g:,tﬁ rc‘ig’g?r?gheitea %gigc retencion 1 OR 181
13 20501010 ggg!!&gzriuta %?gr%i r?g;eﬁz?éwgheite z:gg;o retencion 2 25/40/8 - RP
14 20560160 | Cuscneto, Rugier i 2 | ooos
15 20501020 | Pgenasdo Shfranace crgrenage «
16 20501060 | 20210 Ak o 1
7 20500850 | 3CE3" g seoger o [
18 20 5010 50 ﬁgi;wetta Qgi\{ene zgia@veta 5 [}tglxg%%
19 205006 10 | APRO s il 2 | o14'G
50 20 5005 70 gggnr?ngmuza %?3&3 rc}jg’zt"?rr‘g:haim gg?}%o retencion 1 OR 146
22 205010 70 gggll&genuxa %ﬁ}ﬁ %@t@g\g&heite 222!0 retencion 1 & 20/47/10
23 20500630 g%;ﬁct;gi?i%g %gi‘i?fg’gr Eggg?i;eger 1 1204
24 20500620 | 2PEO pouchon tapon 1| @iac
25 205003 01 ?eadgigﬁon gear box %ﬂg’?fgbegehéum g?rj%wie!kasz 1

— 1T 01/1895

|hr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

" IMUd. UADUD v,/ Moa. UrdUD> 0

ACCESSORI-ACCESSOIRES-EQUIPMENTS-SONDERZUBEHOR-ACCESORIOS-UITRUSTING TAV.A

101/1995
—21’—
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Mod. URSUS 3,7 - 6. ACCESSORI - ACCESSOIRES - EQUIPMENTS - SONDERZUBEHOR - ACESORIOS - UITRUSTING

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestsif N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 tososoor | fresator D e | 2o 1
2 10503021 | 3 g?ﬁg“e g{ggg 1
3 20501350 gg?ew \S/Sighraube 2%?;221 TE M10x35
+ 0102100 | [ndeladeniolata | oncele prando o 108
5 sosoisto | dotP it ere
7 10s0a263 | 255 - o w
8 10503253 | SO0 aratro reversibile corps bradant double | soporte de arado reversible 1

reversible plough body Hauptieil des Wendepflug | hoofddeel keerploeg
9 10503301 g;;f*ff‘g ressort muele 1
10 10404500 | V¢ . . formile, 2 | TEM8x55
11 10503270 | Dussola Q‘g;g’f’ a%%ﬁd“ 2
12 20106300 | J5° Mutter moor Me
13 10114200 | [PGER Seheibe B 08
14 10501301 | BEMO %ng'en R 1
15 20501200 | OROONE et ey «
16 10ssoo00  Joltlemle | fdeelonl | decsienes |
18 10655100 ;g?ew \gghraube L?)r;;‘!}ggf 4 TE Méx16
19 20652200 | forccle G A s e
20 1ose0r 13 | BER e e 1
21 20281800 ggf" Matior =15 4 | M6 NYLON
22 106587 03 ﬁtgfl!ltas?:rs i g‘gggtgrﬁgikschaufan ?efé?zltigrf;;&eﬁe?sﬁnes 1
23 10658303 gg{gggmmm ffgﬂﬁ iqgl::?(gghaufen ﬁgiﬁﬁi}éﬁgﬁfm 1
%5 20500810 | ferogonmole | poleveerescort | pasadoy con muele
s tososz0 | Gemmoticc | puemiie | medemoress |
37 tososago |pelamoce | uemoree | medssmotioss |
8 10509230 | el i asierimento | foue e ancletin | ueda 2
%0 20560270 | et e 2 3
% 105030 | frlaspazzanee | goloange | pelaquianieves |

P 01/1995




‘od.

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
od. A

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






